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Stadgar Näringslivsutveckling i Tingsryds kommun, ekonomisk förening 
 

1          Firma 
 
Föreningens firma är Näringslivsutveckling i Tingsryds kommun, ekonomisk förening. 
 
2          Ändamål 
 
Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom 

• att vara ett ledande utvecklings-, utbildningscentrum i Tingsryds kommun för 
kommunens näringsliv och tillhandahålla bred kompetens inom affärs-, 
produkt-, teknik- och företagsutveckling samt kompetensutveckling och IT 

• att bevaka och främja medlemmarnas intressen inför myndigheter och organ i 
syfte som kan underlätta för företagen att skapa långsiktig tillväxt 

• att genom samverkan mellan företagen och tillsammans med kommunen verka 
för att göra föreningen framgångsrik 

• att medlemmarna deltar som konsumenter genom att nyttja föreningens tjänster 
 

3 Medlem, insats och avgift 
 
Till medlem antages de företag som bedriver näringslivsverksamhet inom Tingsryds 
kommun, samt Tingsryds kommun och kan förväntas följa föreningsstadgar samt bidraga 
till att förverkliga föreningens ändamål. 
 
Insatser i föreningen skall erläggas med 500 kr per företag. 
 
Medlem deltar med minst en insats. Medlem får delta med flera insatser. En insats betalas 
till föreningens postgiro inom en månad efter inval. Insatser som medlem deltar med 
därutöver betalas på samma sätt efter anfordran. 
 
Ordinarie föreningsstämma får i enlighet med § 13 besluta att fritt eget kapital skall 
överföras till medlemsinsatserna genom insatsemission. Den obligatoriska insatsen och 
emitterade belopp utgör medlemmens sammanlagda medlemsinsats. 
 
Ansökan om inträde och medlemskap i föreningen skall vara skriftligt, prövas av styrelsen 
eller den styrelsen därtill utsett. 
 
Varje medlem har en röst. Medlem kan företrädas av annan medlem om skriftlig fullmakt 
finns. Man kan endast företräda en annan medlem. 
 
Föreningsstämman kan besluta om en årsavgift dock högst 100 kr per anställd i 
medlemmens företag. 
 
4 Utträde 

 
Ansökan om utträde skall ske skriftligt till styrelsen. 
 
Avgång ur föreningen äger rum vid den bokslutstidpunkt som inträffar tidigast tre 
månader efter uppsägningen eller uteslutningen. 
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Medlem som sagt upp sig har rätt att få tillbaka sin insats och på andelen belöpande 
vinstmedel i enlighet med vad som föreskrivs i lagen om ekonomiska föreningar 4 kap1 §. 
Medlem som uteslutits har ej rätt att få tillbaka sin insats. 
 
Medlem som deltar i föreningen med frivilliga insatser har rätt att få tillbaka dessa utan att 
avgå ur föreningen. Beträffande uppsägning till återbetalning och återbetalning av dessa 
gäller vad som föreskrivs ovan om uppsägning av medlemskap, avgång och återbetalning. 
 
5 Uteslutning 
 
Medlem som bryter mot föreningens stadgar, inte följer fattade beslut eller på annat sätt 
skadar föreningen kan uteslutas av föreningsstämman. 
 
6 Styrelse 
 
Styrelsen väljs på föreningsstämman. Styrelsen skall bestå av sex till nio ordinarie 
ledamöter, vilka väljs för tiden fram till ordinarie föreningsstämma hållits andra året efter 
valet. Stämman utser även suppleanter lägst tre och högst sex, för tiden fram till nästa 
ordinarie föreningsstämma. 
 
Styrelsen konstituera sig själv. 
 
Föreningens styrelse har sitt säte i Tingsryds kommun. 
 
7 Revisorer 
 
På ordinarie föreningsstämma skall årligen väljas två revisorer för tiden intill dess 
ordinarie föreningsstämma hållits under första räkenskapsåret efter valet. Minst en av 
revisorerna skall vara auktoriserad revisor.  
Revisorerna skall senast den 15 mars avlämna sin revisionsberättelse. 
 
8 Firmatecknare 
 
Föreningens firma tecknas, förutom av styrelsen i sin helhet, av den styrelsen utser, två i 
förening. 
 
9 Räkenskapsår 
 
Föreningens räkenskapsår omfattar kalenderår. 
Föreningen skall lämna sin årsredovisning till revisorerna senast 15 februari. 
 
10 Föreningsstämma 
 
Föreningens högsta organ är föreningsstämma. På ordinarie föreningsstämma skall 
förekomma: 
 
Val av ordförande på stämman 
Val av sekreterare på stämman 
Upprättande av förteckning över närvarande medlemmar 
Val av två justeringspersoner 



 3 (4)

Fråga om kallelse skett rätt 
Styrelsens årsredovisning 
Revisionsberättelse 
Fastställande av resultat och balansräkning 
Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
Beslut i anledning av vinst eller förlust 
Val av styrelsen och suppleanter 
Val av revisorer 
Val av valberedning 
 
Ordinarie föreningsstämma hålls före utgången av april. 
 
Kallelse till föreningsstämman sker per brev tidigast fyra veckor och senast två veckor 
före ordinarie stämman. Andra meddelanden anslås i föreningens lokaler. 
 
Motioner skall vara inlämnade skriftligt till styrelsen senast 15 februari. 
 
11 Föreningsstämmans beslut 
 
Föreningsstämmans beslut utgörs av den mening som har fått mer än hälften av de 
angivna rösterna eller vid lika röstetal, den mening som ordförande biträder, eller den 
större majoritet som krävs enligt 15 § (föreningslagen). 
 
För stadgeändring krävs enighet bland samtliga medlemmar, eller beslut på två stämmor 
och att ändring biträtts av minst två tredjedelar av de röstande på den senare stämman. 
 
12 Styrelsesammanträde 
 
Ordförande skall se till att sammanträde hålls när det behövs. Styrelsen skall 
sammankallas om minst en ledamot begär detta. 
 
Förhinder att bevista sammanträdet skall meddelas ordförande, som har att till tjänstgöring 
inkalla vederbörande suppleant. 
 
Styrelsen är beslutsförande med minst fem ledamöter närvarande. Som styrelsens beslut 
gäller den mening som mer än hälften av de närvarande röstar för eller, vid lika röstetal, 
den mening som ordförande biträder. 
 
Vid sammanträdet skall föras protokoll. Styrelseledamot har rätt att få avvikande mening 
antecknad i protokoll. Protokollet skall justeras av ordförande jämte den eller de 
ytterligare personer som vid varje tillfälle utses. Protokollen skall föras i nummerföljd och 
förvaras på betryggande sätt. 
 
13 Vinstdisposition 
 
Fritt eget kapital enligt fastställd balansräkning skall, sedan i lag föreskriven avsättning 
skett till reservfonden, enligt föreningsstämmans beslut, föras i ny räkning eller utgå som 
insatsränta på medlemsinsatserna, eller överföras till medlemsinsatserna genom 
insatsemission. 
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14 Upplösning 
 
Vid föreningens upplösning skall kvarvarande tillgångar efter att medlemmarna fått 
tillbaka sin insats, fördelas lika mellan medlemmarna. 
 
 
 
 


